
ESTADO DO RIO DE JANEIRO          
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRO  
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

 

SETOR DE LICITAÇÃO 
PROC.: 181/2023 
FLS.: ______ 

 
 AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL N.° 080/2023 
 

OBJETO : Ref. a futura e eventual aquisição de refeições tipo quentinha para o Centro de 
Atenção Psicossocial do Fundo Municipal de Saúde, conforme especificações, 
quantitativos e condições estabelecidas nos anexos I e II do edital. 
 

LOCAL E DATA : 17 de outubro de 2023, às 13h 30min , na Sala de Licitações da 
Prefeitura Municipal de Cordeiro. 
 
EDITAL PREGÃO PRESENCIAL, Nº. 080/2023 , disponível EXCLUSIVAMENTE  no site 
http://www.cordeiro.rj.gov.br/, a partir do dia 29 de setembro de 2023.  
 
Valor estimado:  R$ 117.880,00. 
 

 
Cordeiro, 28 de setembro de 2023. 

 
 

JÉSSICA APARECIDA DE OLIVEIRA ROCHA 
Pregoeira Substituta 

 
 

 


